
2 soveværelse Lejlighed til salg i La Nucia, Alicante

NYBYGGET BOLIGKOMPLEKS I LA NUCIA

Nybygget boligkompleks med lejligheder og penthouselejligheder med udendørs fælles pool, parkering,
opbevaringsrum, elevator, fitnesscenter, fælles spa med indendørs opvarmet pool, sauna, jacuzzi i La Nucia. 

Moderne ejendomme med 2 og 3 soveværelser, alle med 2 badeværelser, åbent køkken med rummelig stue,
indbyggede skabe, terrasse, underjordisk parkeringsplads.
Penthouselejlighederne har privat solarium.

Fremragende avantgarde-arkitektur, udsøgt finish og avancerede tjenester, en drømmeurbanisering for dem, der
leder efter det højeste niveau af komfort og udmærkelse.

Interiører, der kombinerer elegant design og moderne raffinement, skaber rum, der gør hver dag til en enestående
oplevelse af komfort og velvære.

Tysk designerkøkken, Burger eller lignende, med Silestone-bordplade, fuldt udstyret. Siemens-apparater eller lignende.
Induktionskogeplade, emhætte, ovn og køleskab og opvaskemaskine integreret i enhederne. 
Forstærket adgangsdør til ejendommen med sikkerhedslås færdig med lakeret panel, der matcher det indvendige
tømrerarbejde. Mulighed for at montere lås med fjernbetjening fra smartphone eller tablet.
Modulære garderobeskabe med hængslede døre eller skydedøre, der er lakeret, så de passer til resten af
snedkerarbejdet, inklusive bagagerum, skuffer og bøjlestang.
Ejendommen vil være forberedt til at kunne trække højhastighedsinternet. 
Der vil være elektrisk gulvvarme med lavt forbrug i badeværelserne. 
Videointercom vil være elektronisk med farvebillede og vil have integreret fjernbetjening fra telefon eller tablet. 
Samsung klimaanlæg. Hvert værelse har sin egen indvendige maskine og uafhængig kontrol. Klimaanlægget vil have
fjernbetjening. Det kan styres fra en telefon eller tablet. 
Den komplette installation af klimaanlægget vil blive udført med en varmepumpe, der leverer både køling og
opvarmning. Der vil også blive brugt kanaler af glasfiber. 
Indendørsenhederne vil blive placeret i det falske loft i badeværelserne og korridorområdet, mens udendørsenheden
vil blive installeret i det område, der er tildelt i projektet. Ventilation. Installation af indvendig luftfornyelse i boligerne
med udsugning i badeværelser og køkken og ur til programmering af tidsplanen. 
Swimmingpool til fælles brug med saltvandsklorering og automatisk kontrol af PH og klor. 
I kælderen vil der være en gymnastiksal, indendørs opvarmet pool, jacuzzi, sauna, dampbad, kromoterapi og

  2 soveværelser   2 badeværelser   80m² Byg størrelse
  Svømmepøl

413.160€
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